АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_28.022020_                                                                                    №_221_

О внесении изменений в приложение  № 1
к постановлению администрации района
от 11.06.2019 № 646

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от
11.06.2019 № 646 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств
материнского (семейного) капитала на территории Вязниковского района»
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по освидетельствованию проведения
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств
материнского (семейного) капитала на территории Вязниковского района:

- Мокрова Павла Ивановича – заместителя главы администрации района
по вопросам жизнеобеспечения и строительства, председателя комиссии;

- Кузьмина Ивана Андреевича – начальника управления строительства и
архитектуры администрации района, заместителя председателя комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии по освидетельствованию проведения
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств
материнского (семейного) капитала на территории Вязниковского района
Рыжикова Андрея Викторовича, Шутову Оксану Олеговну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е